2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОЛАДОЖСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  15  марта  2018  года                                                                                       №  4
	Об отмене решения Совета депутатов МО Новоладожское городское поселение от 11.12.2017г. № 58 «О внесении изменений в Положение об администрации муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии с п.4 ст.7, п.1 ст. 48 федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области
решил:
1. Отменить решение Совета депутатов МО Новоладожское городское поселение от 11.12.2017г. № 58 «О внесении изменений в Положение об администрации муниципального образования Новоладожское городское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области».

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования в средствах массовой информации.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по вопросам местного самоуправления.
Глава муниципального образования

Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района

Ленинградской области                                                                         Кузьмин А.Н.